
 
 

UCHWAŁA NR LI-672/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX-506/2013 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 22.10.2013 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Lęborka i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIX-506/2013 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 22.10.2013 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Lęborka i nadania jej statutu w ten sposób, że § 40 otrzymuje 
brzmienie: "1. Rada Miejska dokonuje wyboru Opiekuna Rady, zwanego dalej Opiekunem, spośród 
kandydatów wskazanych przez Radę. 

2. Opiekunem Rady może zostać osoba spełniającą następujące wymagania, z zastrzeżeniem ust. 3: 

1) posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) nie widnieje w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym; 

3) nie była karana za przestępstwa popełnione umyślnie oraz nie toczy się przed żadnym sądem sprawa karna 
przeciwko tej osobie; 

4) przewidziane dla pracowników pedagogicznych zatrudnianych w publicznych szkołach podstawowych lub 
ponadpodstawowych, lub przewidziane dla wychowawców wypoczynku, lub przewidziane dla osoby 
pracującej z dziećmi w placówce wsparcia dziennego, lub przewidziane dla osoby pracującej z dziećmi 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 

3. W pierwszej kolejności rozpatrywane będą kandydatury osób, które spełniły wszystkie wymagania 
wskazane w ust. 2. Jeżeli kandydaci spełnią tylko wymogi wskazane w ust. 2 pkt. 1-3 to ich kandydatury będą 
również rozważane. 

4. Ogłoszenie o naborze na stanowisko Opiekuna powinno być umieszczone m.in. w miejskich tablicach 
informacyjnych, na stronie miasta Lęborka, w szkołach, na portalach społecznościowych miasta oraz Rady. 
Termin do składania dokumentów nie może być krótszy niż 14 dni od dnia opublikowania tego ogłoszenia. 

5. Zadaniem Opiekuna jest zapewnienie warunków umożliwiających swobodny przepływ informacji 
pomiędzy Radą, a organami samorządowymi Miasta Lęborka. 

6. Opiekun obserwuje prace Rady, również pod względem merytorycznym, może wnosić swoje uwagi 
i sugestie do jej prac. 

7. Przewodniczący Rady informuje Opiekuna na 7 dni przed zwołaniem sesji o porządku obrad jak również 
tematyce prowadzonych rozmów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.05.2023 r.

Poz. 2017



8. Prezydium Rady współpracuje ściśle z Opiekunem. 

9. Opiekun może być odwołany przez Radę Miejską w Lęborku: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na wniosek Rady, podjęty zwykłą większością głosów.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2017


	Uchwała

		2023-05-02T12:15:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




